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North Macedonia

12-013163/22-0003

15/07/2022 00:00:00

15/07/2025 00:00:00

1904209900************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1904 и тарифен подброј 1904 20 99 00, 
Коментар на ХС за тар. број 1904.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Протеински бар составен од фрутозно-гликозен сируп,  снегулки од соја 
(изолирани протеини од соја (18% од готовиот производ), тапиока скроб, 
сол), 21,3% снегулки од ориз (оризово брашно, пченкарен гриз, шеќер, сол), 
бисквити во гранули (пченкарно брашно, оризово брашно, шеќер, 
пченкарен скроб, сончогледово масло, путер, цело јајце во прав, средство 
за нараснување: натриум карбонат и амониум карбонат, сол, згуснувач: 
гуар смола, арома, боја), 5,5% екструдирани пченкарни снегулки 
(пченкарно брашно, шеќер, сол), овесни снегулки (без глутен), 4,2% какао 
путер, малтодекстрин, магнезиум карбонат, згуснувач: смола од багрем, 
сончогледово масло, емулгатор: лецитин, ароми, боја: рибофлавин, 
тиаминхидрохлорид. Производот е во пакување од 40гр.
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